
火・木曜日　時刻表 出発 帰着 出発 帰着 出発 帰着 出発 帰着

  スイミング発 14:00 16:10 15:00 17:10 16:10 18:15 17:10 19:15

①   ライオンズヴィアーレ 14:05 16:15 15:05 17:15 16:15 18:20 17:15 19:20

② 　渡田中入口バス停手前 14:09 16:19 15:09 17:19 16:19 18:24 17:19 19:24

③ 　渡田第二公園 14:10 16:20 15:10 17:20 16:20 18:25 17:20 19:25

④   田島町バス停 14:15 16:25 15:15 17:25 16:25 18:30 17:25 19:30

⑤  

⑥ 　アイランドブリーズ 14:20 16:30 15:20 17:30 16:30 18:35 17:30 19:35

⑦   アイランドスイート 14:21 16:31 15:21 17:31 16:31 18:36 17:31 19:36

⑧   渡田４バス停 14:25 16:35 15:25 17:35 16:35 18:40 17:35 19:40

⑨   小田１バス停 14:26 16:36 15:26 17:36 16:36 18:41 17:36 19:41

⑩   京町 14:28 16:38 15:28 17:38 16:38 18:43 17:38 19:43

⑪   京町３バス停（リジェンヌ京町） 14:30 16:40 15:30 17:40 16:40 18:45 17:40 19:45

  スイミング着 14:33 16:43 15:33 17:43 16:43 18:48 17:43 19:48

土曜日時刻表 出発 帰着 出発 帰着 出発 帰着 出発 帰着

  スイミング発 9:00 11:10 13:00 15:10 14:00 16:15 15:10 17:15

①   ライオンズヴィアーレ 9:05 11:15 13:05 15:15 14:05 16:20 15:15 17:20

② 　渡田中入口バス停手前 9:09 11:19 13:09 15:19 14:09 16:24 15:19 17:24

③ 　渡田第二公園 9:10 11:20 13:10 15:20 14:10 16:25 15:20 17:25

④   田島町バス停 9:15 11:25 13:15 15:25 14:15 16:30 15:25 17:30

⑤  

⑥ 　アイランドブリーズ 9:20 11:30 13:20 15:30 14:20 16:35 15:30 17:35

⑦   アイランドスイート 9:21 11:31 13:21 15:31 14:21 16:36 15:31 17:36

⑧   渡田４バス停 9:25 11:35 13:25 15:35 14:25 16:40 15:35 17:40

⑨   小田１バス停 9:26 11:36 13:26 15:36 14:26 16:41 15:36 17:41

⑩   京町 9:28 11:38 13:28 15:38 14:28 16:43 15:38 17:43

⑪   京町３バス停（リジェンヌ京町） 9:30 11:40 13:30 15:40 14:30 16:45 15:40 17:45

  スイミング着 9:33 11:43 13:33 15:43 14:33 16:48 15:43 17:48

２時間目
（15:45～17:00）

３時間目
（16:45～18:00）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送迎バス運行表
【　黄ルート　】　・・・　京町、渡田、田島町、小田栄、小田、平安町　方面

４時間目
（17:45～19:00）

４時間目
（15:45～17:00）

レッスン時間
１時間目

（14:45～16:00）

レッスン時間
１時間目

（9:45～11:00）
２時間目

（13:45～15:00）
３時間目

（14:45～16:00）


